ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Проект
ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  21                                                              г. Казань
от 24 апреля 2014г.
	Об участии в проведении первомайской акции профсоюзов Республики Татарстан в 2014г.

Президиум республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с постановлением Исполкома Федерации профсоюзов РТ № 5 от 13 марта 2014г. организовать подготовку и проведение первомайской акции.

2. Председателям территориальных, первичных организаций профсоюза обеспечить активное участие в подготовке и проведении первомайской акции.

3. Территориальным профсоюзным организациям г.Казани  принять участие в проведении 1 мая 2014г. Митинга солидарности.

	Председатель Рескома профсоюза

	          Ю.П.Прохоров

Проект

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  21                                                              г. Казань
от 24 апреля 2014г.
	Об участии в проведении первомайской акции профсоюзов Республики Татарстан в 2014г.

Президиум республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с постановлением Исполкома Федерации профсоюзов РТ № 5 от 13 марта 2014г. организовать подготовку и проведение первомайской акции.

2. Председателям территориальных, первичных организаций профсоюза обеспечить активное участие в подготовке и проведении первомайской акции.

3. Территориальным профсоюзным организациям г.Казани  принять участие в проведении 1 мая 2014г. Митинга солидарности.

	Председатель Рескома профсоюза

	          Ю.П.Прохоров